
令和６年　４月　　　　　　月　行　事　予　定　表

日 曜 学　　校　　行　　事

春季休業　

市内一斉部活動休養日

１学期始業式　　赴任式　　　

３年認知能力検査　　給食開始

入学式準備

第78回入学式

登校指導　　

発育測定・視力・聴力検査

1年認知能力検査　　PTA新旧役員会

県内一斉部活動休養日

生徒会・部活動オリエンテーション

全国学調・生徒質問調査（オンライン）

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

日 曜 学　　校　　行　　事

全国学力・学習状況調査（３年）

県学力・学習状況調査（２年）

１年心臓健診　　

生徒会各部会

あいさつ運動（生活）　　内科健診（女子）

家庭訪問（岡）

生徒会ボランティア　　　　

家庭訪問（浜）

全校朝会（生徒会）

家庭訪問（神集島）

あいさつ運動（文化）　　内科健診（男子）

家庭訪問（相賀）

生活アンケート

家庭訪問（屋形石）

生徒会ボランティア

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 （祝）昭和の日

30 火


